
 

 
OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO 
Gerencia de Gestión del Capital Humano 
Sección Selección y Desarrollo 

 

COMUNICADO 
EVALUACIÓN PSICOLABORAL 

 
CONCURSO INTERNO Nº 0012/19 

Analista Experto Cat. 11 Esc. C 
 

La Administración de las Obras Sanitarias del Estado, a través de la Gerencia de Gestión del Capital 
Humano, Sección Selección y Desarrollo comunica que la Evaluación Psicolaboral, se llevará a cabo el día 
viernes 31 de mayo a partir de las 10:00 horas, en el 3er piso, puerta 41, del Edificio OSE Cordón, Carlos 
Roxlo 1275, Montevideo.- 
 
Deberán presentarse a la prueba las personas titulares de los siguientes documentos de identidad: 
 
 

Cédula 

27821861 

42621971 

42986840 

44925624 

47291628 

 

 

 

 

 

 

Montevideo, 24 de mayo de 2019.- 


